Ei b DIRECTION GENERALE DES FINANCES PUBLIQUES
REPUBLIQUE Taxes fonciéres pour 2023

FRANC AISE votées et pergues par la commune et divers organismes
Liberté Avis d'impot
Lgalité

Fraternité

CENTRE DES FINANCES PUBLIQUES
SIP  ANGOULEME
1 RUE DE LA COMBE TSA 97060
e 16025 ANGOULEME CEDEX
Vos références

Numéro fiscal : 46 64 630 844 048 %
Référence de l'avis : 23 16 4025703 30 7235-040243-0075-0

COM COMMUNE D AUSSAC

MAIRIE
Numéro de propriétaire : 024 +00004 H VADALLE
16560 AUSSAC VADALLE
Département d'imposition : 16
CHARENTE
Commune d'imposition : 024

AUSSAC-VADALLE

Débiteur(s) I1égal(aux) :
COM COMMUNE D AUSSAC

Le détail est précisé sur votre avis principal.
Numéro de role : 221 Le montant & payer est précisé sur votre avis principal
Date d'établissement : 04/08/2023 | |de taxes fonciéres communiqué séparément.

Date de mise en recouvrement : 31/08/2023

Ce document détaille sur 1 page le calcul des cotisations par adresse.
Identifiant service : 16002

gu_Voscontacts ey

& Par messagerie sécurisée
dans votre espace particulier ou professionnel sur
impots.gouv.fr

D Par téléphone

- pour toutes questions sur le prélévement a
I'échéance ou sur le prélévement mensuel :

au 0 809 401 401 *

du lundi au vendredi, de 8h30 a 18h

- pour toute autre question, votre centre des
finances publiques (coordonnées ci-dessous)

F sur place
auprés de votre centre des finances publiques
horaires sur impots.gouv.fr, rubrique Contact et RDV
e pour le paiement de votre impot :
SIP ANGOULEME
1 RUE DE LA COMBE TSA 97060
16025 ANGOULEME CEDEX

Tél: 05 45 97 58 52
* pour le montant de votre impét :
SDIF DE CHARENTE

CEL FONC DEP DE LA CHARENTE
1 RUE DE LA COMBE

CS 72513

16025 ANGOULEME CEDEX

Tél: 05 45 97 58 11

* (service gratuit + colt de I'appel)

Rendez-vous sur impots.gouv.fr pour :
consulter la documentation mise a votre disposition,
effectuer vos démarches et consulter votre situation dans votre espace en ligne,
poser vos questions grace a votre messagerie sécurisee.

TFSU 8.6 - 24/05/2023

&)



Taux

PROPRIETES BATIES - DETAIL DU CALCUL DES COTISATIONS
N° de facture : 23 16 402570330

Commune : AUSSAC-VADALLE (024), CHARENTE (16)

Commune

43,89 %

Syndicat de
communes

%.

Inter
communalité

|
\
Taxes

speciales |

0,166 %

Taxe ordures
menageres

14,47 %

Taxe
GEMAPI

0,531 %

Feuillet n° : 1/1

Total des
cotisations

Adresse
Base
Cotisation

1354
594

5009 RUE DU CHATEAU D EAU

1354
2

1354
196

1354
7

871

Adresse
Base
Cotisation

1372
602

6251 RUE DU CHATEAU D EAU

1372
2

1372
199

1372
fs

883

Adresse
Base
Cotisation

1306
573

0052 RUE DE LA REPUBLIQUE

1306
70

1306
2

1306
189

1306
7

841

Adresse
Base
Cotisation

1340
588

0054 RUE DE LA REPUBLIQUE

1340
71

1340
2

1340
194

1340
7

862

Adresse
Base
Cotisation

Adresse
Base
Cotisation

Adresse
Base
Cotisation

Adresse
Base
Cotisation

Adresse
Base
Cotisation

Adresse
Base
Cotisation

Adresse
Base
Cotisation

Adresse
Base
Cotisation

Adresse
Base
Cotisation

Adresse
Base
Cotisation

Adresse
Base
Cotisation

Adresse
Base
Cotisation

Adresse
Base
Cotisation

Adresse
Base
Cotisation

Adresse
Base
Cotisation

Adresse
Base
Cotisation

Adresse
Base
Cotisation

Adresse
Base
Cotisation




