



**RÉPUBLIQUE
FRANÇAISE**

Liberté
Égalité
Fraternité

DIRECTION GÉNÉRALE DES FINANCES PUBLIQUES

Taxes foncières pour 2023

votées et perçues par la commune et divers organismes

Avis d'impôt

Vos références

Numéro fiscal : 46 64 630 844 048
Référence de l'avis : 23 16 4025703 30

7235-040243-0075-0



Numéro de propriétaire : 024 +00004 H

Département d'imposition : 16 CHARENTE

Commune d'imposition : 024 AUSSAC-VADALLE

Débiteur(s) légal(aux) :
COM COMMUNE D AUSSAC

Le détail est précisé sur votre avis principal.

Numéro de rôle : 221

Date d'établissement : 04/08/2023

Date de mise en recouvrement : 31/08/2023

Identifiant service : 16002

CENTRE DES FINANCES PUBLIQUES

SIP ANGOULEME
1 RUE DE LA COMBE TSA 97060
16025 ANGOULEME CEDEX

COM COMMUNE D AUSSAC
Mairie
VADALLE
16560 AUSSAC VADALLE

Vos contacts

Par messagerie sécurisée

dans votre espace particulier ou professionnel sur [impots.gouv.fr](https://www.impots.gouv.fr)

Par téléphone

- pour toutes questions sur le prélèvement à l'échéance ou sur le prélèvement mensuel : au 0 809 401 401 *
- du lundi au vendredi, de 8h30 à 19h
- pour toute autre question, votre centre des finances publiques (coordonnées ci-dessous)

Sur place

au près de votre centre des finances publiques horaires sur [impots.gouv.fr](https://www.impots.gouv.fr), rubrique Contact et RDV

- pour le paiement de votre impôt :

SIP ANGOULEME
1 RUE DE LA COMBE TSA 97060
16025 ANGOULEME CEDEX
Tél : 05 45 97 58 52

- pour le montant de votre impôt :

SDIF DE CHARENTE
CEL FONC DEP DE LA CHARENTE
1 RUE DE LA COMBE
CS 72513
16025 ANGOULEME CEDEX
Tél : 05 45 97 58 11

* (service gratuit + coût de l'appel)

Le montant à payer est précisé sur votre avis principal de taxes foncières communiqué séparément.

Ce document détaille sur 1 page le calcul des cotisations par adresse.

Rendez-vous sur [impots.gouv.fr](https://www.impots.gouv.fr) pour :
consulter la documentation mise à votre disposition,
effectuer vos démarches et consulter votre situation dans votre espace en ligne,
poser vos questions grâce à votre messagerie sécurisée.

PROPRIÉTÉS BÂTIES - DÉTAIL DU CALCUL DES COTISATIONS

N° de facture : 23 16 402570330

Feuillet n° : 1/1

Commune : AUSSAC-VADALLE (024), CHARENTE (16)

	Commune	Syndicat de communes	Inter communalité	Taxes spéciales	Taxe ordures ménagères	Taxe GEMAPI	Total des cotisations
Taux	43,89 %	%	5,33 %	0,166 %	14,47 %	0,531 %	
Adresse	5009 RUE DU CHATEAU D EAU						
Base	1354		1354	1354	1354	1354	
Cotisation	594		72	2	196	7	871
Adresse	5251 RUE DU CHATEAU D EAU						
Base	1372		1372	1372	1372	1372	
Cotisation	602		73	2	199	7	883
Adresse	0052 RUE DE LA REPUBLIQUE						
Base	1306		1306	1306	1306	1306	
Cotisation	573		70	2	189	7	841
Adresse	0054 RUE DE LA REPUBLIQUE						
Base	1340		1340	1340	1340	1340	
Cotisation	588		71	2	194	7	862
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							
Base							
Cotisation							
Adresse							